РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Владимирская область

Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское

Камешковского района

[image: image1.jpg]i o
2= 14l

РЕШЕНИЕ

От  09.03.2023                                                                                                                № 72
Об отчете главы администрации  муниципального
образования Пенкинское о результатах  деятельности
 за 2022 год и перспективах  развития на 2023 год
В соответствии с частями 11.1 статьи 35, 6.1 статьи 37  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев представленный главой администрации муниципального образования Пенкинское Егоровым О.В. ежегодный отчет за отчетный период с 01.01.2022 г. по 31.12.2022 г., Совет народных депутатов муниципального образования Пенкинское
 р е ш и л:

Поставить  удовлетворительную оценку главе  администрации муниципального образования Пенкинское  по результатам ежегодного отчета главы   администрации муниципального образования Пенкинское о результатах  деятельности за  2022 год.
Глава  муниципального

образования Пенкинское                                                          О.Н. Тарасова